
Socialrådgivere/socialformidlere til Kontanthjælp og
Integration

Brænder du for at arbejde i et jobcenter, hvor udvikling, engagement og faglig kvalitet er i
centrum? 
Og brænder du for at arbejde indenfor et område, hvor din indsats gør en forskel hver dag? Så læs
videre herunder.

Vi har brug for en engageret socialrådgiver/socialformidler til en fast stilling i Kontanthjælp og
Integration, samtidig søger vi også en medarbejder til et længerevarende barselsvikariat.

Vi søger en kollega, der med en ambitiøs, sympatisk og resultatorienteret tilgang, brænder for
effektivt at støtte borgerne i at komme i arbejde og sikre virksomhederne den arbejdskraft, de har
behov for. 

Dine kerneopgaver i stillingen:
•    Jobsamtaler med borgere på kontanthjælp og Integrationsydelse
•    Iværksættelse af tilbud efter Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats
•    Tæt samarbejde med jobkonsulenter og andre samarbejdspartnere
•    Sagsbehandling af borgere, som skal behandles i rehabiliteringsteamet
•    Generelt råd og vejledning.
Vi søger en kollega, der:
•    har relevant socialfaglig uddannelse og gerne erfaring med kontanthjælps- og
integrationsområdet
    inden for beskæftigelse
•    kan indgå i et konstruktivt samarbejde med borgeren, hvor der samarbejdes om en målrettet
plan, 
    der understøtter, at borgeren kommer i job
•    evner at samarbejde bredt, både internt og eksternt
•    formår at tænke innovativt, gå nye veje i indsatsen og derved skabe resultater.
•    kan arbejde selvstændigt og er god til at overholde deadlines
•    tager myndighedsudøvelse som en naturlig del af arbejdet. Formår både at motivere og stille de
    nødvendige krav for at fremme at borgerens udvikling og plan følges
•    har en grundlæggende tro på, at alle kan arbejde med rette hensyn
•    kan arbejde selvstændigt og struktureret og har kendskab til brug af IT-systemer (f.eks. Facit og
Outlook)
Om os
Vi er en Kontanthjælp- og Integrationsenhed på 25 arrangerede, fagligt dygtige og herlige kolleger,
der arbejder med borgere over 30 år, uanset om der er tale om borgere, der er tættere eller
længere væk fra uddannelse og job. Vi arbejder med en rød tråd hele vejen gennem sagsarbejdet
lige fra det første jobmål via CV til ansættelse.
Vores fælles opgave i afdelingen består af at understøtte borgeren på vejen til et liv og arbejdsliv
med uddannelse, opkvalificering og job. 

I kontanthjælp og Integration vil du møde jobklare og aktivitetsparate borgere på kontanthjælp over
30, god løsladelse, integrationsborgere og Ukraine-indsatsen, seniorpension samt sagsbehandlere,
jobkonsulenter og mentorer.

Vi giver mere frihed til at finde individuelle løsninger og sund fornuft frem for sikre valg i en firkantet
lovgivning.

Vi understøtter virksomhederne i deres erhvervsudvikling med arbejdskraft, kompetencer og
mulighed for et rummeligt arbejdsmarked.

Vi er på udkig efter en socialrådgiver/socialformidler der tænker" yes – det er lige mig! " Så, hvis det
er dig, så vent ikke, men send os din ansøgning.

Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Lønnen vil blive fastsat efter principperne om lokal løndannelse i henhold til stillingens indhold og
ansøgerens kvalifikationer.
Arbejdssted: Haderslev Jobcenter, Kontanthjælp og Integration over 30 år.
Arbejdstid: 37 timer pr. uge.
Tiltrædelse hurtigst muligt – og senest 1. april 2025. 
Forud for ansættelse indhenter Haderslev Kommune straffeattest/børneattest, når loven kræver
det, eller stillingen i øvrigt berettiger til det.



Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos teamleder Anette Kjær Ølund på telefon 20 52 12 97, mail:
anknu@haderslev.dk eller hos afdelingsleder Helle Damkær Hansen på telefon 23 35 20 16, mail:
hedm@haderslev.dk

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 8. februar 2025. 

Ansættelsessamtaler
Der forventes afholdt 2 ansættelsessamtaler, 1. runde den 13. februar 2025 og 2. runde den 20.
februar 2025 inkl. svar på en case.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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